

Bilaga

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal



Omsättning

MSEK	Okt-dec 2018				Helår 2018			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Koncernen	1 225	-64	1 161	-5%	5 119	-118	5 001	-2%
Totalt	1 225	-64	1 161	-5%	5 119	-118	5 001	-2%

Omsättning per produktlinje

MSEK	Okt-dec 2018				Helår 2018			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Foundation Brake	691	-31	660	-4%	3 008	-46	2 962	-2%
Air Controls	534	-33	501	-6%	2 111	-72	2 039	-3%
Totalt	1 225	-64	1 161	-5%	5 119	-118	5 001	-2%

Omsättning per kundkategori

MSEK	Okt-dec 2018				Helår 2018			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Truck - tunga lastbilar	313	-15	298	-5%	1 295	-19	1 276	-1%
Trailer - släpvagnar	350	-15	335	-4%	1 593	-41	1 552	-3%
Eftermarknad	562	-34	528	-6%	2 231	-58	2 173	-3%
Totalt	1 225	-64	1 161	-5%	5 119	-118	5 001	-2%

Omsättning per region

MSEK	Okt-dec 2018				Helår 2018			
	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring	Redovisad omsättning	Valutajustering till föregående års kurser	Valuta-justerad omsättning	Förändring
Europa	420	-14	406	-3%	1 811	-74	1 737	-4%
Nordamerika	615	-49	566	-8%	2 432	-43	2 389	-2%
Asien & Mellanöstern	146	-5	141	-3%	708	-19	689	-3%
Sydamerika	44	4	48	9%	168	18	186	11%
Totalt	1 225	-64	1 161	-5%	5 119	-118	5 001	-2%

Kvartalsdata

Sifferunderlag till alternativa nyckeltal

MSEK, om ej annat anges	2018				2017				2016
	kv 4	kv 3	kv 2	kv 1	kv 4	kv 3	kv 2	kv 1	kv 4
Engångsposter:									
Omstruktureringskostnader	0	0	0	0	-11	-7	0	-1	-
Kostnader relaterade till uppköpsprocessen	-1	0	5	0	-22	-10	-12	-24	-3
Övrigt	0	0	0	0	0	0	0	0	-12
Produktrelaterade garantikostnader	-49	0	-5	0	0	-2	-35	-19	-59
Summa engångsposter	-50	0	0	0	-33	-19	-47	-44	-74
Forsknings- och utvecklingsutgifter exkl. avskrivningar:	-60	-51	-54	-47	-47	-41	-45	-46	-37
Räntenetto och finansiella poster:									
Ränteintäkter	5	0	1	1	1	1	2	0	2
Räntekostnader	-7	-2	-8	-5	-4	-2	-6	-5	-7
Summa räntenetto	-2	-2	-7	-4	-3	-1	-4	-5	-5
Övriga finansiella poster	-8	-9	-3	3	-4	-2	-13	12	-22
Summa finansiella poster	-10	-11	-11	-4	-7	-3	-17	7	-27
Nettoskuld:									
Räntebärande tillgångar	305	214	216	195	194	255	261	279	297
Räntebärande skulder inklusive derivatinstrument	-582	-572	-554	-481	-335	-406	-313	-372	-365
Pensionsskulder	-455	-458	-470	-460	-443	-421	-460	-448	-422
Summa nettoskuld	-732	-816	-808	-746	-584	-572	-512	-541	-490
Sysselsatt kapital:									
Balansomslutning	3 689	3 733	3 769	3 531	3 078	3 126	3 155	3 104	3 057
Icke räntebärande skulder och avsättningar	-1 042	-1 124	-1 187	-1 081	-909	-913	-1 037	-893	-928
Summa sysselsatt kapital	2 647	2 609	2 582	2 450	2 169	2 213	2 118	2 211	2 129
Genomsnittligt sysselsatt kapital¹:	2 571	2 449	2 336	2 239	2 193	2 158	2 133	2 122	2 089
Nettoresultat hänförligt till moderbolagets ägare:									
Periodens resultat	-24	58	61	58	14	26	10	29	-56
Resultat hänförl. till innehav utan bestämmande inflytande	3	1	1	0	2	1	1	1	0
Summa nettoresultat hänförl. till moderbol. ägare	-27	57	60	58	12	25	9	28	-56
Eget kapital hänförlig till moderbolagets ägare:									
Eget kapital	1 611	1 617	1 581	1 502	1 395	1 361	1 339	1 386	1 374
Eget kapital hänförl. till innehav utan bestäm. inflytande	28	24	27	25	25	23	24	25	23
Summa eget kapital hänförl. till moderbol. ägare	1 583	1 593	1 554	1 477	1 370	1 338	1 315	1 361	1 351
Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare:	1 515	1 466	1 419	1 370	1 347	1 342	1 340	1 351	1 357
Genomsnittligt antal aktier:	44 216	44 216	44 216	44 216	44 216	44 216	44 216	44 216	44 216

¹ Rullande tolv månader